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Kompania pér Menaxhimin ¢ Deponive né Kosové Sh.a
Kosova Landfill Management Company ].5.C

RrBekim Fehumiu 137 Lakrishte, 10000 Prishting, Kosov
Tel: +383 (0) 38 600 551; 600 552

www.kmdk-ks.org

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

NE& bazé t€ nenit 34 t& Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, né bazé t& nenit 138 t& Ligjit
Nr. 02/L-123 pér Shogérité Tregtare, né bazé nenit 7 té Statutit t& Kompanisé, né bazé té Ligjit
03/L-212 t&€ Punés né Kosové, né bazé t& nenit 26.23 t&¢ Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes
Korporatave pér Ndérmarrje Publike, Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, si dhe Rishikimin e Planit t& Biznesit 2019, Bordi
i Drejtoréve t€¢ KMDK SH.A, miraton Ndryshimin dhe plotésimin e Rregullorés si mé poshté:

NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI | RREGULLORES NR. 02/2017 PER PAGAT DHE KOMPENSIMET TJERA NE
KMDK SH.A
Neni |
Neni 24, paragrafi 2. “Lartésia e Reprezentacionit/pérfagésimit shtohen edhe a.1) dhe b) edhe ate :
a.1)Pérfasimi 250 euro né muaj
b) Reprezentacioni pér Kompanin mund té shkoj deri né 1000 euro né vit.
Neni Il

Neni 25, paragrafi 1, riformulohet si né tekstin né vijim

d) Drejtori i Administratés dhe Drejtori i prokurimit, kané té drejté té shpenzojné (20 ) € né muaj
mbushje té telefonisé mobi

Neni It

Shtohet
Neni _26_
(Kompesnimet pér Zévendésimet)



Punétori i cili pérveq punéve dhe detyrave t€ veta t€ punés kryen edhe punét dhe detyrat e punés
s€ punétorit 1 cili mungon nga puna, i béhet kompensimi shtesé né€ lartési prej 20% t€ pagés. Ky
kompensim mund t€ b&het vetém pér zévendésime qé kalojn mbi 15 dité.

Neni 26 kalon né nenin 27
Neni IV

Deri né ndryshimin-plotésimin e Rregullores NR. 02/2017 pér Pagat dhe kompensimet tjera né
KMDK SH.A vlejné dispozitat e késaj rregullore.

Neni V

Ky ndryshim-ploté€sim i Rregullores NR. 02/2017 pér Pagat dhe kompensimet tjera né KMDK
SH.A hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryesuesi i Bordit té Drejtoréve t&¢ KMDK SH.A.

Kryesuesi i Bordit t€ Drejtoréve né KMDK SH.A

Mentor Hoxhaj




